Município de Capivari de Baixo
Estado de Santa Catarina

Página 1 de 1

Capital Termelétrica da América do Sul
Avenida Ernani Cotrin, 187 – Centro – Fone: (48) 3621-4400 / Fax: (48) 3621-4434 – CEP 88.745-000 – Capivari de Baixo – Santa Catarina

www.capivaridebaixo.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO
PROCESSO DE COMPRA N°. 75/2019/PMCB

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 75/2019/PMCB
PREGÃO PRESENCIAL N°. 55/2019/PMCB

O Prefeito Municipal de Capivari de Baixo, através da Pregoeira Municipal, designada pelo
Decreto n.º 793/2019, em conformidade com a Lei Federal n.º 10.520/2002 e disposições do
Edital de Licitação, torna público aos interessados no PREGÃO PRESENCIAL n°
55/2019/PMCB, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR A MERENDA
ESCOLAR DOS ALUNOS REGULARMENTE MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL
DE ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO DE CAPIVARI
DE BAIXO - SC, que a reunião para realização da licitação será prorrogada para o dia 20 de
novembro de 2019 às 09hs (nove) horas, no Setor de Licitação. Capivari de Baixo, 24 de outubro
de 2.019.

GISELE VIANA FELIPE

Pregoeira Municipal